
  Uchwała nr 1086 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie imprez z zakresu upowszechniania kultury organizowanych  

i współorganizowanych przez Powiat Turecki w roku 2024 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 poz. 572) oraz art. 1 ust. 4, art. 9 ust. 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z póź.zm), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy o 

samorządzie powiatowym oraz Uchwały nr LX/390/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 

27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok Zarząd 

Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

 

                                                                         § 1 

 

1. Ustala się plan imprez z zakresu upowszechniania kultury organizowanych  

i współorganizowanych przez Powiat Turecki w roku 2024.  

2. Szczegółowy plan organizacyjny i finansowy imprez z zakresu upowszechniania 

kultury organizowanych przez Powiat Turecki w roku 2024 określa załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały.  

3. Szczegółowy plan organizacyjny i finansowy imprez z zakresu upowszechniania 

kultury współorganizowanych przez Powiat Turecki w roku 2024 określa załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 
 

    Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 
 

Dariusz Kałużny      –  Starosta Turecki       /-/ 

Władysław Karski       –  Wicestarosta             /-/ 

Ryszard Papierkowski –  Członek Zarządu      /-/ 

Bohdan Radecki      –  Członek Zarządu      __ 

                                               Magdalena Wysocka              –  Członek Zarządu      /-/ 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały nr 1086 / 2024 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie imprez z zakresu upowszechniania kultury organizowanych  

i współorganizowanych przez Powiat Turecki w roku 2024 

 

 Na mocy art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z póź.zm.)  organy 

jednostek samorządu terytorialnego sprawują mecenat nad działalnością kulturalną polegającą 

na wspieraniu i promocji twórczości, edukacji i oświaty kulturalnej, działań  

i inicjatyw kulturalnych oraz opieki nad zabytkami. 

 Ważną rolą samorządu powiatowego jest upowszechnianie kultury poprzez 

organizację imprez oraz wspieranie przedsięwzięć umożliwiających dostęp do wartości  

i treści kulturowych mieszkańcom z terenu powiatu tureckiego. 

 Mając na uwadze powyższe oraz ustawowy obowiązek prowadzenia działalności 

kulturalnej podjęcie niniejszej uchwały  jest w pełni uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



           Załącznik  nr 1 do Uchwały nr 1086 / 2024 

                                                                                                              Zarządu Powiatu Tureckiego  

                                                                                                              z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 

 

PLAN IMPREZ  

Z ZAKRESU UPOWSZECHNIANIA KULTURY 

ORGANIZOWANYCH PRZEZ POWIAT TURECKI W ROKU 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Termin realizacji 
Kwota środków 

finansowych 

1. 
Powiatowy Konkurs Plastyczny MOJA 

RODZINA 
maj / czerwiec 

 

6 000,00 zł 

 

2. Przegląd Orkiestr Dętych OSP   czerwiec / wrzesień  3 000,00 zł 

3. Powiatowo – Gminne Dożynki wrzesień 20 000,00 zł 

 

RAZEM KOSZTY ORGANIZACJI IMPREZ 

 

29 000,00 zł 

Dział: 921 

Rozdział: 92195 

 



           Załącznik nr 2 do Uchwały nr 1086 / 2024 

                          Zarządu Powiatu Tureckiego 

                          z dnia 24 stycznia 2024 r. 

  

 

PLAN IMPREZ Z ZAKRESU UPOWSZECHNIANIA KULTURY 

WSPÓŁORGANIZOWANYCH PRZEZ POWIAT TURECKI W ROKU 2024 
 

 
 

 

Organizator wiodący 

 

Nazwa imprezy 

 

Planowany 

termin 

 

Zasięg imprezy 

Oczekiwana kwota 

dofinansowania/ 

*koszty całkowite 

organizacji 

przedsięwzięcia 

 
Kwota 

dofinansowania 

MDK Turek IV Ogólnopolski Konkurs ,,Fotogeniczność” marzec     ogólnopolski 7 000 zł 1.000 zł 

MDK Turek Vocaliza – Przegląd Piosenki Dziecięcej i 

Młodzieżowej 

marzec/kwiecień      powiatowy 1750,00 zł 500.00 zł 

Razem koszty współorganizacji imprez zaplanowanych, w tym udział reprezentacji Powiatu Tureckiego w imprezach 

organizowanych przez inne jst. *** 

 

12,500 zł 

 

Rezerwa na niezaplanowane imprezy organizowane i współorganizowane przez Powiat Turecki. 

 

5,000 zł 

 

RAZEM KOSZTY WSPÓŁORGANIZACJI IMPREZ 
 

 

Dział: 921 

Rozdział: 

92195 

 

*** 

Powiatowy Dzień Strażaka – 4 000,00 zł 

Powiatowe Dożynki – 3 000,00 zł 

Wojewódzkie Dożynki – 4 000,00 zł 


